关于开展2018年度大连市科普基地认定的通知

各区市县、先导区科技部门，各有关单位：
　　为进一步加快我市科普基地建设，促进科普事业发展，根据《大连市科普基地认定管理办法》，市科技局将在全市开展2018年度大连市科普基地认定工作。现将有关要求通知如下：
　　各区市县、先导区科技部门认真组织好本地区的推荐申报工作，各申报单位要按照《大连市科普基地认定管理办法》的相关要求提交以下申报材料：1.大连市科普基地认定表；2.申请报告（内容包括申请单位的基本情况、申请理由和科普设施、科普宣传能力情况）；3.科普工作规划、计划、管理制度；4.法人资格科普经费投入等相关证明材料（一式四份并附电子版），经所在地区科技部门加盖公章后，报市科技局。
　　申报流程
　　1.申报程序：企业登陆“大连市公共行政服务中心网上服务大厅（http://xzfw.dl.gov.cn/fgw/ggfw/index.jhtml）”，完成注册手续，经激活后进行网络系统填报,相关材料装订成册一式四份；
　　2.申报时间：网上申报时间截止到2018年11月20日,纸质材料报送时间为2018年11月23日—11月25日；
　　3.材料报送地点：大连市公共行政服务中心二楼F区科技局窗口(甘井子区东北北路101号)。
　　联 系 电 话: 39989843（业务咨询） 65851150（材料受理）
　　附件：1.大连市科普基地认定管理办法.doc
　　　　　2.大连市科普基地认定申请表.doc
　　　　　3.大连市科技普基地认定网络填报流程图.doc

大连市科学技术局
2018年10月25日